

**Æ Gl. Laugstow Tarm ApS**  
Baunbækvej 4, 6880 Tarm

**CVR-nr. 37 31 50 44**

**Årsrapport**

**21. december 2015 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017

---

Connie Benthe Uhre Noesgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. december 2015 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Æ Gl. Laugstow Tarm ApS Baunbækvej 4 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 31 50 44 Stiftet: 21. december 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 21. december - 30. april 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Connie Benthe Uhre Noesgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	SAX ApS af 2012

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af restaurant/bodega.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 196.753 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2017/18.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2015 - 30/4 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.238.117</b>
1 Personaleomkostninger	-964.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.079</b>
Skat af årets resultat	-56.326
<b>Årets resultat</b>	<b>196.753</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	46.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.753</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>83.895</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.895</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>83.895</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>31.366</u>
Varebeholdninger i alt	<u>31.366</u>
Andre tilgodehavender	47.122
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.623</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.745</u>
Likvide beholdninger	<u>336.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>417.669</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>501.564</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	46.753
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>246.753</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.150
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>1.150</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.072
Selskabsskat	55.176
Anden gæld	115.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.661</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>253.661</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>501.564</b></u>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	21/12 2015 - 30/4 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	916.793
Pensioner	23.582
Andre omkostninger til social sikring	21.069
Personaleomkostninger i øvrigt	2.620
	<u>964.064</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
	 <u>30/4 2017</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 21. december 2015	0
Tilgang i årets løb	104.869
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u>104.869</u>
 Af- og nedskrivninger 21. december 2015	 0
Årets afskrivninger	-20.974
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<u>-20.974</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	 <u>83.895</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. december 2015	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	46.753
	<u>46.753</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
	<u>150.000</u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet almindelige lejeforpligtelser vedrørende ejendommen Baunbækvej 4, 6880 Tarm. Den årlige husleje udgør 90 tkr. Opsigelsesvarsel 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.